会員・保護者各位

令和 2 年４月 10 日

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ

ウイングローバルテニスアカデミー蒲郡

テニススクールレッスン中止について

謹啓 会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうござい

ます。４月 10 日に愛知県 県独自の「緊急事態宣言」が発表されました。

 この発表を受け、行政の指導により５月６日（水）まで市内公共施設も利用禁止となります。

利用禁止に伴いましてテニススクールに関しましても、5 月 6 日（水）まで中止とさせていただ

きますで会員・保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力お願致します。

なお、今後の行政からの要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては変更させて

頂く場合がございますので、ご了承ください。

記

・対象クラス      全スクールクラス

・中  止  期  間   2020 年４月 11 日（土）～2020 年 5 月 6 日（水）

なお、レッスン中止分に関しましては対応が決まりましたらホームページなどでご案内させて

いただきます。